Edrtor-proprietar G e o r g e Nichln.

Ministerul Financelor .
Direcţiunea Datoriei Publ ice şi Pens iuni lor .

Datoria Publică.

Nr. 12649. 5 Maiu 1907.

P u b l i c a ţ i u n e .
A 36-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

4°/o amortizabilă din 1889 împrumutul de
50.000,000 lei se va efectua în ziua de
2(15 Iunie 1907 ora 10 a. m. în sala spe
cială a Ministerului de Finanţe, conform dis-
posiţiunilor stabilite prin regulamentul publi
cat in »Monitorul Oficial« Nr. 245 din 7
Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
pentru o valoare nominală de lei 424,500 în
aproporţia următoare: